1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 22.10.2015   № 1569
Валдай

0. [bookmark: _GoBack]О внесении изменения в Порядок предоставления
0. грантов начинающим субъектам  малого предпринимательства на создание собственного дела

       	Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Порядок предоставления грантов начинающим субъектам малого предпринимательства на создание собственного дела, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 24.02.2014 № 333, дополнив   абзац 6 пункта 5 словами:
«розничная торговля, кроме торговли автотранспортными средствами и мотоциклами; ремонт бытовых изделий и предметов личного пользования в сельской местности.».
2.  Разместить  постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в  сети «Интернет».

Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района						О.Я. Рудина